ПРОТОКОЛ  № 2
ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ ПО АРЕНДЕ

 МУНИЦИПАЛЬНЫХ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

г. Обнинск                                                                                                       29 марта 2016 г.
Члены комиссии:
Короткова В.И.    - начальник Управления имущественных и

                                                                    земельных отношений Администрации города,

Красикова А.В.    - начальник Управления потребительского рынка,

                                 транспорта и связи Администрации города,

                                   Черныш Н.В.        - начальник отдела экономической политики

                                                                    Управления экономики и инновационного
                                                                    развития Администрации города,
                                   Березнер Л.А.       - депутат Обнинского городского Собрания,

                                   Светлаков В.Б.     - депутат Обнинского городского Собрания,

ЗАСЛУШАЛИ  И ОБСУДИЛИ ИНФОРМАЦИЮ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. Предоставление помещений в аренду:

- по адресу: ул. Гурьянова, д. 19  общей площадью 97,4 кв.м;

- по адресу: ул. Энгельса, д. 10  общей площадью 87,1  кв.м.

2. Предоставление рассрочки погашения задолженности по договору аренды

 по адресу: ул. Победы, д. 11  № 1789 от 25.04.2014 с ООО «МиГ».
РЕШИЛИ:

Управлению имущественных и земельных отношений Администрации города Обнинска:

1. Провести аукцион на право заключения договора аренды помещений

 по адресу: ул. Гурьянова, д. 19 общей площадью 97,4 кв.м под риэлтерскую, страховую, нотариальную деятельность; туристические, проектные, консультационные, информационные, услуги; лечебно-профилактическую деятельность, образовательные услуги, сроком на 5 лет.
2. Провести аукцион на право заключения договора аренды помещений

 по адресу: ул. Энгельса, д. 10 общей площадью 87,1 кв.м под банковскую деятельность; риэлтерскую, страховую и нотариальную деятельность; торговую деятельность без реализации алкогольной продукции; туристические, проектные, консультационные, информационные, ремонтно-строительные услуги; услуги связи, железнодорожных и авиационных касс; лечебно-профилактическую деятельность, бытовые и образовательные услуги, сроком на 5 лет.

3. Отказать в предоставлении рассрочки погашения задолженности по договору аренды

 по адресу: ул. Победы, д. 11  № 1789 от 25.04.2014 с ООО «МиГ», в связи с неиспользованием помещения более 6 месяцев и направлением претензии о расторжении договора.

Заявление от ООО «МиГ»  от 17.03.2016 (вх. № 300 от 17.03.16).

Члены комиссии:
__________________________ В.И.Короткова

__________________________ А.В.Красикова

__________________________ В.Б.Светлаков

__________________________ Л.А.Березнер
__________________________ Н.В.Черныш
2